Quum bac ratione Ordinationes pro stricta observantia inculcatee non observentur et pleniusque, quid eorum munera sit, Curati ignorant, propterea committimus, ut:

- a.) Decanale Officium Condecanalibus injungat, ut universae Ordinationes circa quamvis Ecclesias in debito ordine conserventur;
- b.) Intimatarum Ordinationum sic dictum Protocollo Gestionis scribatur, et Index Ordinationum habeatur;
- c.) Decanale Officium pro datis occasionibus videat, num haec adimpleantur, et ubi similia facere ignoraverint, eos, talia conficiendi edoceat — in Actu Visitacionis autem, quantum haec observantur, perquirat, et in relatione Nobis de eo referat;
- d.) Etiam sive Curatos, sive Administratores ac etiam Cooperatores examinet, num Ordinationum successive praescriptarum notitiam habeant, et super resultato examinis Nobis referat.

Premissiae die 24. Januarii 1842.

Nro 201. Instructiones Catecheticae pro fidelibus per integrum annum in Ecclesia institui debent; at antiquo more observatur, ut praepriis tempore Jejunii quadragesimalis ad Confessionem paschalem per instructionem religiosam fideles praeparentur, ac praeve ante peragendam Confessionem ex Doctrina Religionis examinati obtineant schedulas, quas peracta Confessione Confessio tradunt.

Scopus harum schedulerum duplex est, videlicet:

- a.) Ut ex eorum computu innotescat, num omnes Confessionem paschalem peregerunt; et
- b.) Ut Confessionem paschalem absoluturi, debite in doctrina Religionis perficiantur. Salutaris haec consuetudo omnino observari debet, et circa eam non raro abusus committi solent; namque:
 - 1.) Pro ejusmodi scheduleria quepiam taxa unius crucigeri aut etiam major exigunt solet; quinimo nonunquam talis taxa pro confessione, ubi scheduleriae non distribuuntur, in Confessionalia Poenitentia persolvi Confessario solet;
 - 2.) Scheduleres ejusmodi Organarius erga pendendam taxam distribuit, alioquin ipse ex Catechismo examinat, aut plane examen omittit.

Abusus has stricte prohibemus, ac Decanali Officio committimus strictam vigilantiam; ut:

- a.) Tam instructio, qua examen super instructione a Parocho fait, ac ab ipso schedulae distribuantur;
b.) Nulla taxa a quoconque, sive titulo talis schedae, sive pro confessione unquam exigatur.
Decanale Officium in Actu Visitacionis, circa quamvis Parochiam id per vestigel, ac super resultato in relatione horsum significet.

Premisliae die 24. Januarii 1842.

Nro 234. Excelsum C. R. Gubernium dlo 14. Januarii a. c. Nro 83061, collectionem Eleemosynae pro incolis conflagrati Oppidi Jaryczow in Galicia praedisponere dignatum est, quam collectionem efficaciter promovendam Venerabili Clero Curato dioecesano commendamus cum eo, ut quae collectae collectae ad respectives C. R. Cassas Circulares comportentur.